A6DR-8100 Details PDF
Copyright © 2020 Tillförlitlig distributör av elektroniska komponenter
E-post: Info@infinity-electronic.com
Adress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Omron A6DR-8100 Omron Leverantör Omron-distributör
Omron Electronics LLC A6DR-8100
Omron
Bilden kan vara representation. Se specifikationer för
produktinformation.
ARTIKELNUMMER A6DR-8100
TILLVERKARE Omron
BESKRIVNING SWITCH PIANO DIP SPST 30MA 30V
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Blyfri / Överensstämmer med RoHS
TILLGÄNGLIG KVANTITET 17150 pcs
DATABLAD
TVÄTTBAR Yes
SPÄNNINGSVÄRDE 30VDC
AVSLUTNINGSSTIL PC Pin
SERIER A6DR
TONHÖJD 0.100" (2.54mm), Full
FÖRPACKNING Bulk
ANDRA NAMN
A6DR-8100 BY OMZ
A6DR-8100-ND
A6DR8100
A6DR8100BYOMZ
SW947
DRIFTSTEMPERATUR -20°C ~ 70°C
ANTAL POSITIONER 8
MONTERINGSTYP Through Hole, Right Angle
MEKANISKT LIV -
LÄNGD 0.879" (22.33mm)
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
HÖJD OVANFÖR STYRELSEN 0.292" (7.41mm)
FUNKTIONER IP64 - Dust Tight, Water Resistant
ELEKTRISKT LIV 2,000 Cycles
DETALJERAD BESKRIVNING Dip Switch SPST 8 Position Through Hole, Right Angle Piano Actuator 30mA 30VDC
NUVARANDE OMDÖME 30mA
KONTAKTMATERIAL -
KONTAKT SLUTFÖR Gold
KRETS SPST
KROPPSMATERIAL -
AKTUATOR TYP Piano
ACTUATOR LEVEL Raised
A6DR-8100
Artikelnummer: A6DR-8100
Tillverkare / Brand: Omron
Produktbeskrivning SWITCH PIANO DIP SPST 30MA 30V
Datablad:
RoHs status Blyfri / Överensstämmer med RoHS
Lager skick 17150 pcs stock
Skicka från Hong Kong
Leveransväg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
A6DR-8100.pdf
OFFERTFÖRFRÅGAN
Specifikationer för A6DR-8100
A6DR-8100.pdf
Relaterade etiketter
Relaterade produkter
A6D28RA29E
tillverkare:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beskrivning:  CONN EDGE DUAL FMALE 56POS 0.156
I lager:  7618 pcs
RFQ
A6D36RA29E
tillverkare:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beskrivning:  CONN EDGE DUAL FMALE 72POS 0.156
I lager:  8923 pcs
RFQ
A6DR-0100
tillverkare:  Omron
Beskrivning:  SWITCH PIANO DIP SPST 30MA 30V
I lager:  19726 pcs
RFQ
A6DR-6100
tillverkare:  Omron
Beskrivning:  SWITCH PIANO DIP SPST 30MA 30V
I lager:  18519 pcs
RFQ
A6DR-8100-05
tillverkare:  Omron
Beskrivning:  DIP SWITCH
I lager:  10531 pcs
RFQ
A6D43DS29C2
tillverkare:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beskrivning:  CONN EDGE DUAL FMALE 86POS 0.156
I lager:  10651 pcs
RFQ
A6DR-2100
tillverkare:  Omron
Beskrivning:  SWITCH PIANO DIP SPST 30MA 30V
I lager:  22760 pcs
RFQ
A6D28DS29C2
tillverkare:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beskrivning:  CONN EDGE DUAL FMALE 56POS 0.156
I lager:  7914 pcs
RFQ
A6D5103
tillverkare:  Omron
Beskrivning:  SWITCH SLIDE DIP SPST 30MA 30V
I lager:  22500 pcs
RFQ
A6D630-AN01-01
tillverkare:  ebm-papst Inc.
Beskrivning:  AC AXIAL FAN
I lager:  184 pcs
RFQ
A6DR-4100
tillverkare:  Omron
Beskrivning:  SWITCH PIANO DIP SPST 30MA 30V
I lager:  20006 pcs
RFQ
A6D36DS29C2
tillverkare:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beskrivning:  CONN EDGE DUAL FMALE 72POS 0.156
I lager:  8781 pcs
RFQ